
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 
 

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace  

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 

     
 

 

Zlepšení kvality a dostupnosti 
vzdělávání, ZŠ Ivančická – 

dodávka vybavení 
    

 



 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(BEZ DOTAZU): 
 

 
Zadavatel upravuje znění čl. 11 zadávací dokumentace následovně: 

 

11.1 Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

11.2. Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

Pro Část 1 – AV technika 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  

minimálně 3 zakázky spočívající v dodávce a instalaci IT techniky, kde hodnota dodávaného 

plnění dodavatelem byla alespoň 2.500.000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5a zadávací dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 

„Příloha č. 5a Vzor seznamu významných dodávek – část 1“. Dodavatelé mohou použít tento 

dokument při zpracování svých nabídek. 

Pro Část 2 – Nábytek 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

b) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  

minimálně 3 zakázky spočívající v dodávce a instalaci nábytku, kde hodnota dodávaného plnění 

dodavatelem byla alespoň 1.700.000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5b zadávací dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 

„Příloha č. 5b Vzor seznamu významných dodávek – část 2“. Dodavatelé mohou použít tento 

dokument při zpracování svých nabídek. 

Pro Část 3 – Výukové pomůcky 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

c) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  

minimálně 3 zakázky spočívající v dodávce výukových pomůcek, kde hodnota dodávaného 

plnění dodavatelem byla alespoň 150.000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 



Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5c zadávací dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 

„Příloha č. 5c Vzor seznamu významných dodávek – část 3“. Dodavatelé mohou použít tento 

dokument při zpracování svých nabídek. 

11.3. Dodavatel dle § 56 odst. 3 zákona prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o 

kvalifikaci v kopiích nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

11.4 Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument Vzor seznamu 
významných dodávek – část 1. Účastníci mohou použit tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument Vzor seznamu 

významných dodávek – část 2. Účastníci mohou použit tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2(BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel upravuje znění čl. 5.1. následovně:  
 
Část 1 – AV technika  
 
Realizace část 1 – AV techniky bude rozdělena do dvou dílčích etap.  
 
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci první dílčí etapy v období 1. 12. 2023 – 31.1. 2024.  
První dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění obsaženého v 
položkovém rozpočtu:  
- Cvičná kuchyň 
- Kabinet informatika II.B-9 
-Kabinet informatika II.B-5 
-Kabinet jazyků II.A-1 
-Kabinet jazyků II.B-8 
-Kabinet Polytechniky 
-Kabinet cvičná kuchyňka 
 
K zahájení plnění předmětu první etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  
 
Maximální délka realizace dodávky v rámci první etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci druhé dílčí etapy v období 1. 2. 2024 – 30. 4. 2024.  
Druhá dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění uvedeného v 
rámci položkového rozpočtu:  
- Polytechnika 
- Jazyk III.D-7  
- Jazyk II.B-4 
-Informatika 2 II.B-3 
-Informatika 1 II.B-1 
 
K zahájení plnění předmětu druhé etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  



Maximální délka realizace dodávky v rámci druhé etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 
Část 2 – Nábytek  
Realizace část 2 – Nábytek bude rozdělena do dvou dílčích etap.  
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci první dílčí etapy v období 1. 12. 2023 – 31.1. 2024.  
První dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění obsaženého v 
položkovém rozpočtu:  
- Cvičná kuchyň 
- Kabinet informatika II.B-9 
-Kabinet informatika II.B-5 
-Kabinet jazyků II.A-1 
-Kabinet jazyků II.B-8 
-Kabinet Polytechniky 
-Kabinet cvičná kuchyňka 
 
K zahájení plnění předmětu první etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  
 
Maximální délka realizace dodávky v rámci první etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci druhé dílčí etapy v období 1. 2. 2024 – 30. 4. 2024.  
Druhá dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění uvedeného v 
rámci položkového rozpočtu:  
- Polytechnika 
- Jazyk III.D-7  
- Jazyk II.B-4 
-Informatika 2 II.B-3 
-Informatika 1 II.B-1 
 
K zahájení plnění předmětu druhé etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  
Maximální délka realizace dodávky v rámci druhé etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 
Část 3 – výukové pomůcky  
 
Realizace část 3 – výukové pomůcky bude rozdělena do dvou dílčích etap.  
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci první dílčí etapy v období 1. 12. 2023 – 31.1. 2024.  
První dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění obsaženého v 
položkovém rozpočtu:  
- Cvičná kuchyň 
- Kabinet informatika II.B-9 
-Kabinet informatika II.B-5 
-Kabinet jazyků II.A-1 
-Kabinet jazyků II.B-8 
-Kabinet Polytechniky 
-Kabinet cvičná kuchyňka 
 
K zahájení plnění předmětu první etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  
 
Maximální délka realizace dodávky v rámci první etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 
Zadavatel předpokládá realizaci dodávky v rámci druhé dílčí etapy v období 1. 2. 2024 – 30. 4. 2024.  
Druhá dílčí etapa realizace bude zahrnovat dodávku a instalaci veškerého předmětu plnění uvedeného v 
rámci položkového rozpočtu:  
- Polytechnika 
- Jazyk III.D-7  



- Jazyk II.B-4 
-Informatika 2 II.B-3 
-Informatika 1 II.B-1 
 
K zahájení plnění předmětu druhé etapy realizace bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem, a to 
minimálně 10 dnů před zahájením plnění stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení.  
Maximální délka realizace dodávky v rámci druhé etapy realizace je 30 kalendářních dnů ode dne data 
zahájení plnění stanoveného v písemné výzvě.  
 

Zadavatel jako přílohu č. 3 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument 
Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 1, kde upravil termín plnění. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek.  
 

Zadavatel jako přílohu č. 4 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument 
Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 2, kde upravil termín plnění. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek. 
 

Zadavatel jako přílohu č. 5 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument 
Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 2, kde upravil termín plnění. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 8. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Příloha č. 1 Vzor seznamu významných dodávek – část 1 

Příloha č. 2 Vzor seznamu významných dodávek – část 2 

Příloha č. 3 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 1 

Příloha č. 4 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 2 

Příloha č. 5 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy – část 3 

 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-07-21T12:17:04+0200
	Ing. Jan Ševčík




